
Lucrari conform ctr. 215/07.04.2022

I.D.: 76586224

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.666,18 RON - 17.666,18 RON

Descriere: Deviz lucrari intretinere spatii verzi comuna Viile Satu Mare conform ctr. 215/07.04.2022 lucrari efectuate in luni octombrie-decembrie 2022 Tocat vegetatie acostamente cu tractor 19.5 ore x 92.82 lei/ora = 1809.99 lei - Locatii - Viile Satu Mare - Dalu Mare o Str. Magos Arpad o Str. Principala o Str. Livezilor o Str. Ardudului o Str. Cocorilor o Str. Bii o Str. Izvorului Cosit spatii verzi 157 ore x 50.03 lei/ora = 7854.71 lei - Locatii - Viile Satu Mare - str. Principala o Teren de joaca str. Principala o Str. Ardudului o Str. Republicii o Str. Verde o Tataresti Taiat vegetatie uscat cu motoferastrau 20 ore x 44.87 lei/ora = 897.40 lei - Locatii - Viile Satu Mare teren de joaca o Medisa o Tataresti Scos bulbi pentru iernat 200 ore x 23.75 lei/ora = 4750 lei Transport bulbi in remiza cu roaba 40 ore x 23.75 lei/ora = 950 lei Asternut gunoi de grajd in parcuri 70.5 ore x 23.75 lei.ora = 1674.38 lei Scos flori si transportat in remiza 28.5 ore x 108.29 lei = 3086.27 lei Total 21022.75 lei, pretul contine TVA
